
Guldhammer Origin ApS

CVR-nr.: 40221271

Guldsmedgade 28 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

20/08/2025

Annelynn Hend Guldhammer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Guldhammer Origin ApS
Guldsmedgade 28 1
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 40221271
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at yde bygherrerådgivning og arkitektydelser relateret til byggeprojekter og fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2024/2025 udgør 11.588 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.315.617	2.193.334
Personaleomkostninger		-1.268.402	-1.717.426
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-12.703	-5.955
Resultat af ordinær primær drift		34.512	469.953
Øvrige finansielle omkostninger		-13.383	-3.070
Ordinært resultat før skat		21.129	466.883
Skat af årets resultat		-9.541	-105.245
Årets resultat		11.588	361.638
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		11.588	361.638
I alt		11.588	361.638

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		45.995	16.941
Materielle anlægsaktiver i alt		45.995	16.941
Deposita		4.499	6.484
Finansielle anlægsaktiver i alt		4.499	6.484
Anlægsaktiver i alt		50.494	23.425
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		356.813	77.340
Tilgodehavende skat		67.406	0
Andre tilgodehavender		42.908	48.486
Tilgodehavender i alt		467.127	125.826
Likvide beholdninger		904.880	1.544.534
Omsætningsaktiver i alt		1.372.007	1.670.360
AKTIVER I ALT		1.422.501	1.693.785

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		980.737	969.149
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		1.030.737	1.019.149
Hensættelse til udskudt skat		1.065	1.065
Hensatte forpligtelser i alt		1.065	1.065
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.148	108.611
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		16.388	16.387
Skyldig selskabsskat		0	131.301
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		361.482	403.411
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.681	13.861
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		390.699	673.571
Gældsforpligtelser i alt		390.699	673.571
PASSIVER I ALT		1.422.501	1.693.785

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret